
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계 전체

부서: 새울진기획단
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

새울진기획단 109,293,890 107,242,446 2,051,444

기         25,258,621 25,308,621 △50,000

군         84,035,269 81,933,825 2,101,444

발전소주변지역지원및개발 109,293,890 107,242,446 2,051,444

기         25,258,621 25,308,621 △50,000

군         84,035,269 81,933,825 2,101,444

기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) 6,041,852 4,399,268 1,642,584

기          5,974,300 4,381,716 1,592,584

군             67,552 17,552 50,000

공공시설사업 6,015,852 4,373,268 1,642,584

기          5,948,300 4,355,716 1,592,584

군             67,552 17,552 50,000

201 일반운영비 61,787 61,787 0

기             61,787 61,787 0

01 사무관리비 59,897 59,897 0

  ○북면                49,000             49,000                0

    ―체육시설관리 운영비(전액감)                     0              5,000          △5,000

기                  0 5,000 △5,000

    ―헬스센터 관리 운영비                 5,000                  0            5,000

기              5,000 0 5,000

301 일반보상금 31,950 20,250 11,700

기             31,950 20,250 11,700

10 행사실비보상금 31,950 20,250 11,700

  ○죽변면                11,700                  0           11,700

    ―취미교실 운영                11,700                  0           11,700

기             11,700 0 11,700

307 민간이전 174,675 224,675 △50,000

기            171,800 221,800 △50,000

군              2,875 2,875 0

02 민간경상보조 174,675 224,675 △50,000

  ○죽변면               159,675            209,675         △50,000

    ―죽변수산물 시장 주차장 개보수(전액감)
                    0             50,000         △50,000        0원

기                  0 50,000 △50,000

308 자치단체등이전 150,480 0 150,480

기            150,480 0 150,480

06 교육기관에대한보조금 150,480 0 150,480

  ○후포면               150,480                  0          150,480

    ―후포초등학교 인조잔디운동장 조성지원(대
      응투자)               150,480                  0          150,480      

기            150,480 0 150,480

401 시설비및부대비 5,342,437 3,882,033 1,460,404

기          5,292,437 3,882,033 1,410,404

군             50,000 0 50,000
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부서: 새울진기획단
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 5,273,517 3,833,704 1,439,813

  ○울진읍               965,370            439,017          526,353

    ―재해우려지구 정비                80,000                  0           80,000

기             80,000 0 80,000

    ―연지1리 현내항 화장실 설치 및 주변정비               110,000                  0          110,000

기            110,000 0 110,000

    ―소로2-4호선개설 실시설계비                50,000                  0           50,000

기             50,000 0 50,000

    ―호월1리 무월앞들 농로포장공사                30,000                  0           30,000

기             30,000 0 30,000

    ―정림1리 대평들 도수로 및 농로포장                30,000                  0           30,000

기             30,000 0 30,000

    ―정림2리 마을안길 포장                30,000                  0           30,000

기             30,000 0 30,000

    ―명도2리 배수로 설치공사                30,000                  0           30,000

기             30,000 0 30,000

    ―월변 게이트볼장 정비                15,000                  0           15,000

기             15,000 0 15,000

    ―소라아파트주변 도로포장 및 가드레일                30,000                  0           30,000

기             30,000 0 30,000

    ―옥계마을안길포장 마무리                15,000                  0           15,000

기             15,000 0 15,000

    ―연지3리 대나리 도로포장                30,000                  0           30,000

기             30,000 0 30,000

    ―읍내1리 마을회관 주변정비                30,000                  0           30,000

기             30,000 0 30,000

    ―도시계획시설물 유지보수                30,000                  0           30,000

기             30,000 0 30,000

    ―소규모 주민숙원사업 실시설계비
               36,370             20,017           16,353        경정 36,370,000원

기             36,370 20,017 16,353

  ○북면             1,157,147            943,687          213,460

    ―사계2리 세월교 설치공사(수해피해복구사업
      L=20m)                30,000                  0           30,000      

기             30,000 0 30,000

    ―덕구2리 마을안길 정비공사(L=100m)                30,000                  0           30,000

기             30,000 0 30,000

    ―덕구1리 도수로설치공사(L=70m)                30,000                  0           30,000

기             30,000 0 30,000

    ―하당리 농로포장공사(L=100m)                20,000                  0           20,000

기             20,000 0 20,000

    ―두천1리 도수로설치공사(L=150m)                30,000                  0           30,000

기             30,000 0 30,000

    ―주인1리 도수로설치 및 농로포장공사(L=100
      m)                30,000                  0           30,000      

기             30,000 0 30,000
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부서: 새울진기획단
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―두천2리 도수로설치 및 농로포장공사(L=200
      m)                30,000                  0           30,000      

기             30,000 0 30,000

    ―현황측량비                 6,000                  0            6,000  6,000,000원*1.0km

기              6,000 0 6,000

    ―실시설계비                 7,460                  0            7,460  200,000,000원*3.73/100

기              7,460 0 7,460

  ○죽변면             1,001,000            351,000          650,000

    ―후정3리 마을안길 포장공사                30,000                  0           30,000

기             30,000 0 30,000

    ―죽변시가지 주차선 도색공사                20,000                  0           20,000

기             20,000 0 20,000

    ―봉평2리 주거환경개선사업               500,000                  0          500,000

기            500,000 0 500,000

    ―소규모 시설 긴급보수비
              160,000             60,000          100,000        경정 160,000,000원

기            160,000 60,000 100,000

  ○죽변수산물시장 주차장 개보수                50,000                  0           50,000

    ―실시설계비                 1,870                  0            1,870

    ―시설비                48,130                  0           48,130

  1,870,000원

  48,130,000원

03 시설부대비 68,920 48,329 20,591

  ○울진읍                 4,284              2,340            1,944

    ―소규모 주민숙원사업 시설부대비
                4,284              2,340            1,944        경정 4,284,000원

기              4,284 2,340 1,944

  ○북  면                35,377             33,937            1,440

    ―소규모 주민숙원사업 기타부대비
                5,377              3,937            1,440        경정 5,377,000원

기              5,377 3,937 1,440

  ○죽변면                29,259             12,052           17,207

    ―소규모 주민숙원사업 시설부대비
                9,259              2,052            7,207        경정 9,259,000원

기              9,259 2,052 7,207

    ―소규모 시설 긴급 장비임차료
               20,000             10,000           10,000        경정 20,000,000원

기             20,000 10,000 10,000

402 민간자본이전 150,000 80,000 70,000

기            150,000 80,000 70,000

01 민간자본보조 150,000 80,000 70,000

  ○울진읍                70,000                  0           70,000

    ―고성3리 마을회관 신축                70,000                  0           70,000

기             70,000 0 70,000

특별지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) 2,058,994 385,000 1,673,994

특별지원사업 2,058,994 385,000 1,673,994

402 민간자본이전 1,873,994 200,000 1,673,994
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부서: 새울진기획단
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 특별지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 1,873,994 200,000 1,673,994

  ○죽변면             1,673,994                  0        1,673,994

    ―죽변면 주민복지센터 건립사업             1,673,994                  0        1,673,994

예비비(발전소주변지역지원사업특별회계) 89,089,676 90,709,178 △1,619,502

기         10,795,321 12,437,905 △1,642,584

군         78,294,355 78,271,273 23,082

예비비 89,089,676 90,709,178 △1,619,502

기         10,795,321 12,437,905 △1,642,584

군         78,294,355 78,271,273 23,082

801 예비비 89,089,676 90,709,178 △1,619,502

기         10,795,321 12,437,905 △1,642,584

군         78,294,355 78,271,273 23,082

01 예비비 89,089,676 90,709,178 △1,619,502

  ○예비비            89,089,676         90,709,178      △1,619,502  경정 89,089,676,000원

기         10,795,321 12,437,905 △1,642,584

군         78,294,355 78,271,273 23,082

과오납금등 반납(발전소주변지역지원사업특별회계) 354,368 0 354,368

2010년도 이자발생분 354,368 0 354,368

802 반환금기타 354,368 0 354,368

03 과오납금등 354,368 0 354,368

  ○과오납금 등               354,368                  0          354,368

    ―기본지원사업 이자반납               352,301                  0          352,301

    ―민간환경감시기구 이자반납                 2,067                  0            2,067

  352,300,900원

  2,066,970원
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